Summa quoque et bonorum summa eadem omnino in ead Interitua
 exmentibus et utilitatibus fructibus omnibus redditibus commodis et
 obsequiis pertinentibus et pertinent generaliter omnibus nihil non
 pmissum Jani Hoffmayeri et heredibus ac cuiusvis competentis et
 ppetuam p. se et suis successoribus reservand seu huiusmodi Person
 put hoc idem huius cessum ac bona supradicta in ead Interitua spe
 cificam ipsemet recognoscens tenent habuit et possidebat Intra
 tuncmebat ac eiq. remeabat Jani exarum et defacto Genero
 so Basilio Wotrzycki et eius successoribus. Accepta ab ipso quo
 pmissa realiter et sufficienti satisfactione tenent et conceden
 dit p. se et suis et conceden dit. Omne plenum et inte
 gram Jus suum se ad omnia concernens in personam Memorati In
 si Basilio Wotrzycki eiusq. posterorum transfudit transfudit et
 incorporavit p. se et suis et conceden dit transfudit et incorporat to
 taliter et plenarie. Et iam deinceps Memoratus rectoris Gualis
 Simon Pulinski In dicto Generoso Basilio Wotrzycki Censio
 nario suo et eius posteris in hoc idem Jus cessum summam ac bona
 summa eadem dixerat pmissa, omnia p. se et suis abscessa
 aram officio p. se et suis dat et admittit realem et actua
 lem pacificam possessionem per miralem quemcumq. competentem et
 nris dno p. se et suis deputat quem et dno sibi eligent die qua
 cumq. voluerit in fundo bonorum supradictorum Effode acceptans
 Per ipsum Innotum Basilius Wotrzycki Censonarium suum et
 eius posteris huius eadem bona p. se et suis abscessa cum
 utilitatibus fructibus p. se et suis redditibus commodis et
 obsequiis ac monumentis competentibus et ppetuam p. se et suis
 reip. et pertinent omnibus ac beneficiis quibusvis tenent
 habent possident illiq. pacifice et libere et quiete et sine
 ad dno suo et ppetuam Innotum p. se et suis beneplacito
 libere et effectualiter convertent dno originali et omne huius

1668

in se amplectentur presentibus cessi et transfusi regere Deberg et
tenebitur Memoratus regibus Modis Simon Polaski prior reet
suis posteris in et super bonis suis generaliter omnibus summissis qui
ceteris pecuniarum Memorato Tenore Basilio Witzjehel corona
no sub et eius posteris inscribit et obliat. Hysum Corona
nem suam et eius posteris in dicto iure esse summa actio
suam eaq. creantur per pten abiretis et ratione eorundem
omnium ab omni et quavis impetitione iudiciali quammunq.
personarum quopriusquam et remotam status secus et con
ditione cuiusvis existens esse persona et occasione sui regno
secu suorum successorum tantummodo et non ultra exonans in omni
iudicio et officio Regni tam in toto quam in parte toties quod
opus et necesse fuerit tueri defendere evincere intercedere
et liberare in lenire q. aut posteris reddere Nec non huc eaq.
bona suprascrip. modo pmissa abscessa ab omnibus in genere
iudicibus et iudicibus quibusvis prioribus et posterioribus in
eas bona modo quodcumq. auting. personarum etiq. ex re pte
na et occasione sui regni et suorum successorum tantum
modo et non ultra factis et factis hinc deniq. et pluri
quocumq. duni quibusvis in quovis p. n. et gra.
du nisi dependet et in quovis iudicio et officio Regni
obten. et obtin. et ac vix per pmissio hinc p. d. et
quodcumq. emundare et liberare mundaq. et libera sem
reddere. ac etiam factam in honem factam curam officio
presenti admissam in fundo bonorum suprascrip. per pten
abscessum dum q. et minatur et Nles' duns offe. sequire
tur non denegare nec p. d. imo debet et tenebitur can
des libere dare et admittere dataq. et admissa eadem
personar. et eam finitum pmissorum tam q. se quam
suis submissis quaslibet et subordinatas personis non ad
p. tam etiam a quibusvis personis in eas bona imp. et imp. p.

1069

more ipsiusq; Cestonarium suum in dicto loco certo summa ac bon
 summa eadem onerat promissisq; ortus per se ad abeatis non in
 iuriam ut hoc ead; sine recitata idem Cestonarius suis cum
 posteris quiete et pacifice Insuper q; sentis Cestonaria regere
 tenere habere et custodire queat et q; utriq; idq; sub Viro
 Quadringentona floren; gallic; Per eundem recognoscens
 quosdam Simonem Dillul; sine eius successores per scripto ind
 to Basilio Ditzzicki sine eius successorib; ob non completis
 remouit et supplementum in toto quam in parte toties quo
 ties opus fuerit ad soluendum hunc beneq; Per quod quicq;
 vult modo pmissis ad soluendum hunc beneq; ac hoc de illi
 qua pmissis non completa compleat; itus sine idem
 recognoscens suis cum posteris ad Instantiam Dico; dicti Ba
 sili; Ditzzicki sine eius successorum ad Officium Petrus Casper
 Capitaneate Pramilien; Dico; deus hunc ad respondendum spe
 dat recessu supra scire mediand; in pmo pmissis tunc tanquam
 peremptorio stare iniparere ventere comparere; validum Statu
 tuere Insuper sine satisfacere ac omne iudicatum patti debet
 et tenetur seq; ac hunc successores ad ead; omnia obligat et in
 scribit Illud primum terminum peremptum et alios omnes coar
 de consequentes causa eiusdem terminum semper peremptorios
 Vera infirmitate q; maiori Minus rennitate Successore legatice
 intra vel extra regnum seruitio militari ad manum et ad sui
 Dorem tam aliis quibusvis distationibus et localibus moribus
 non differend; ad quietationem ultra quodvis officio patti patti
 aptantur Pramilien; terminum ad illationem sibi non recipiend;
 nullasq; motiones appellones ac eorum conrequitiones fa
 cend; ac pmissa oia pmissi simplicibus vel triplicatis iustion
 suspension; fatalis Insuper pmissis sem; bello conuentiones
 ac ceteris in quousum quibusvis Insuper pmissis et pmissis

1070
si non subterfugendo nec modo quous euaderet hae sua
genti. eorum ratione ad omnia oia media. Salua nihil
minus ubi reuocati. Ratione et euectione rorum iam contra
etiam fiduciam cessum in quantum ibis competit et in rem reuoc
quoscentis feruit plen in robore reseruat.

Actum in Casiro Pramislien:
si Feria Quarta in Castino.
3/II Festi Purificationis Beatissi:
ma Virginis Mariae Anno Domini:
Millesimo Sexcentesimo Quadraoesimo
Nono.

Kruszelnicki Alteri Obligat.

comparans personat. Inqum officio et actis presentibus iudicior
Capitanealibus Pramislien Nobilis Dmtr olim Petus Lesko
Kruszelnicki filius in Kruselnica q heres. Sams mente et cor
pore exis et teris Distributis iudicibus dunsdombusq suis qui
casus proprijs et competens reuocatio. Pota ven dunsdombi
Castri Capitaneali Pramislien quo ad actum presentis Inqum
nis tantum attines se cum succoribus a bonis suis generat orbis
totaliter et plinane incorporand et subyuen Palatae publice libere ac
pore possesum reuocant. Quia ipse Bona sua propria et hana
inde totam et integram sortem suam qua et quanta ipse inter alios
fratres suos germanos iure et naturalis succoribus post parentem suum
spectat et auenit et in super bonis Kruselnica Terrae et Districti
Pramislien sui et consistend Curiam Pramislien iure domo
vno et propri etate omnibus et singulis eundem bonorum